

UNGDOMSSKOLENS VALGFAG

MELD DIG TIL SPÆNDENDE VALGFAG I VORES UNGEMILJØ. DU BLIVER EN DEL AF ET FÆLLESSKAB – HVOR DER ER PLADS TIL SJOV OG LÆRING.

ROBOTTEKNOLOGI & LEGO LEAGUE

Hvis du er opfindsom og vild med at bygge robotter og lege med legoklodser, så skal du melde dig til dette hold. Du kan nørde teknologi sammen med vennerne og du kommer til at deltage i konkurrencer som Lego League, DTU Robocup og Danmarks Robotfestival.

Onsdag kl. 15.30 - 17.00

URBAN MUSIK

Har du lyst til at være i studiet og producere musik, så meld dig til dette valgfag, hvor du kan få brugt din kreativitet og skabe dit eget musikalske udtryk. Du kan deltage uanset om du er helt ny eller rapper, synger og laver musik i forvejen. Der er helt klart nye udfordringer for dig uanset dit niveau.

Onsdag kl. 15.30 - 17.00

STEAM TEAM

Er du nysgerrig på din omverden? Og vil du være med til at gøre verden til et bedre sted at leve?

Kan du lide at lære og at udvikle dig, og er du typen, der bliver ved med at lede efter løsninger?

Så er STEAM TEAM lige noget for dig.

Her mødes du med andre talenter fra Ishøj.

I skal besøge spændende virksomheder og arbejde med problemstillinger og udfordringer med afsæt i den virkelige verden.

Lyder dette som noget for dig, så prik til din lærer, som kan hjælpe dig med at søge om optagelse på holdet.

Vær opmærksom på at der også bliver nogle arbejdslørdage.

Onsdag 15.30 – 17.00 (vejledende)

E-SPORT

Hvis du er vild med strategi, spænding og samarbejde på højt plan, så er E-sport lige noget for dig. Du bliver både trænet i dine individuelle skills, men skal også være indstillet på, at dit hold skal arbejde med, hvordan man kommunikerer, og hvordan du spiser og træner for at være så fokuseret som muligt.

Onsdag kl. 15.30 - 17.00

MEDIEVÆRKSTED/REDAKTIONS HOLD

Her får du kompetencer indenfor mediefaget og lærer tekniske færdigheder, såsom optage-, filme- og klippeteknikker. Derudover lærer du at arbejde med dine egne ideer, så dit budskab brænder igennem, uanset om det er film, musikvideo eller fotografi.

NATUR & FRILUFTSLIV

Hvis du godt kan lide at bruge naturen og være i naturen, så meld dig til dette hold, hvor du kommer til at lave friluftsaktiviteter både til vands og til lands. Du kan godt deltage, selvom du aldrig har været friluftsnørd, men du skal være indstillet på at udfordre dig selv. Holdet planlægges, så der bliver nogle længere ture, i et omfang der svarer til timetallet.

Onsdag kl. 15.30 - 17.00 (Vejledende)